
                                                                 
                                                          ГЕРБ                                                   
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.02.2021                                                                                                        № 48  
пос. Романовка 
 
 
О приостановлении действия постановления № 247  
от 16.06.2020 «Об утверждении административного регламента  
по предоставлению муниципальной услуги  
«Предоставление участка земли для погребения умершего  
на территории общественного кладбища» 
 
         На основании федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в соответствии с п.1 ст.43 Устава муниципального образования 
«Романовское сельское поселение», решением совета депутатов 
муниципального образования «Романовское сельское поселение» от 03.12.2020 
№ 53 «О передаче полномочий по организации ритуальных услуг и содержания 
мест захоронения администрации МО «Всеволожский муниципальный район», 
и в связи с заключенным Соглашением № 04/1.0-11  от  21.01.2021  о передаче 
части полномочий по вопросу организации ритуальных услуг и содержанию 
мест захоронения между администрацией муниципального образования 
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области и администрацией муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на период с 
01.01.2021 года по 31.12.2021 года (далее-Соглашение), администрация 
муниципального образования «Романовское сельское поселение» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Приостановить действие постановления главы администрации от 16.06.2020 
года № 247 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участка земли для 
погребения умершего на территории общественного кладбища» на период 
действия Соглашения с 01.01.2021 до 31.12.2021 года. 
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Романовский вестник» и 
разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу: 
www.romanovka.ru. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 4. Контроль  за  исполнением данного  постановления  оставляю за собой. 
 
 
Глава администрации                                                                            С.В.Беляков 

 
  


